
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Červíček Petr
Téma: Chatbot postavený na umělých neuronových sítích (id 21988)
Vedoucí: Szőke Igor, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Tato práce navazuje na studentovu loňskou práci na stejné téma. Zároveň by měla čerpat trénovací data z jiné

loňské DP - zveřejněna na GitHub. Náročnost této práce vidím v nutnosti zorientovat se v chatbotech, pochopit
machine learning algoritmy, a implementovat a natrénovat model. Konkrétní výsledek práce mi není znám, ale
pravděpodobně vznikl funkční chatbot.

2. Práce s literaturou
 Student literaturu získával aktivně a samostatně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Během roku chodil student na konzultace pravidelně. Byl připraven, vždy stručně prezentoval dílčí obecný postup

(bez konkrétních detailů). Dotazy k budoucím krokům většinou neměl.
4. Aktivita při dokončování
 První verze textu práce byla k dispozici 14 dní před odevzdáním. Bylo navrženo větší množství oprav textu, které

měl student zapracovat. Práce byla odevzdána včas a bez znatelné časové tísně.
5. Publikační činnost, ocenění
 Není mi známa.
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Student pracoval víceméně aktivně a samostatně, ovšem bez znatelného zájmu o problematiku. Odevzdání práce

bylo bez stresu.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 27. května 2019

.................................
podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

